
 
 
 
 
 
 
 
 

Zarządzenie Nr 147 /2014 

Burmistrza Miasta Kętrzyn 

z dnia 29 maja 2014 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia arkuszy organizacji szkół podstawowych, gimnazjalnych, przedszkola oraz 

żłobka prowadzonych przez Gminę Miejska Kętrzyn  na rok szkolny 2014 / 2015. 

 

 
Na podstawie art. 5 ust. 5 i 7 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (Dz.U. z 2004r.                

Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.), zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

 

  Zatwierdzam na rok szkolny 2014/2015 arkusze organizacji szkół podstawowych, 

gimnazjalnych, przedszkola oraz żłobka prowadzonych przez Gminę Miejska Kętrzyn                       

z następującymi załącznikami do niniejszego zarządzenia: 

1) Załącznik nr 1-  Szkoły Podstawowe, 

2) Załącznik nr 2 – Gimnazjum nr 2, 

3) Załącznik nr 3 – Zespół Szkół nr 1 z Oddziałami Integracyjnymi , 

4) Załącznik r 4 – Miejskie Przedszkole  Integracyjne „Malinka” i  Żłobek Miejski. 

 

 

 

§  2. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
 
                                                                                                    

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Sporz.: M. Stankiewicz  

 
 


